（尼崎市の環境をまもる条例）

	特定建築物建築届出書

令和　　年　　月　　日

尼崎市長　あて

届出者（建築主）

　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人の場合は、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　（　　　 　）　　　－

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

尼崎市の環境をまもる条例第５２条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	代

理

者
	資格
	(      )級建築士　( 　　　)登録第　　　　　　　　　　　号

	住所・氏名

	建築士事務所名
	(　　　　　)登録第　　　　　　号　　　　℡

	設

計

者
	資格
	(      )級建築士　( 　　　)登録第　　　　　　　　　　　号

	住所・氏名

	建築士事務所名
	(　　　　　)登録第　　　　　　号　　　　℡

	工事監督者
	資格
	(      )級建築士　( 　　　)登録第　　　　　　　　　　　号

	住所・氏名

	建築士事務所名
	(　　　　　)登録第　　　　　　号　　　　℡

記入上の注意　(1)　太線内のみ記入してください。

(2) 裏面も記入してください。

　この届出に係る特定建築物の工事を完了したときは、規則第１３条の規定に基づき当該工事が完了した日から４日以内に「特定建築物工事完了届」を提出してください。

	受付
	令和　　年　　月　　日

します。
	備考

	課長

	課長

補佐
	係長
	主任
	係

	施工者
	住所・氏名

	建築業者登録
	(      　   　)登録第　　　　　　　　号　　　℡

	敷地の位置
	地名地番
	尼崎市

	用途地域

	容積率
	％

	防火地域
	□防火　 □準防火　□無指定
	建ぺい率
	％

	対象地域
	道路名

	道路端から特定建築物までの距離
	ｍ

	計画建築物
	用途
	□長屋住宅 (　　 　　付)　　　 　戸(内適用戸数　　　　戸)

□共同住宅 (　　 　　付)　　　 　戸(内適用戸数　　　　戸)

	構造
	　　　　　　　　　　　　　造　一部　　　　　　　　　　　　造

	階数
	地上　　　　　　　　　　　階　地下　　　　　　　　　　　　階

	高さ
	地上　　　　　　　　　　　ｍ　地下　　　　　　　　　　　　ｍ

	敷地面積
	㎡
	自動車騒音防止地域の適用区分
	□　(1) 第１種自動車騒音防止地域
□　(2) 第２種自動車騒音防止地域
□　(1)と(2)にまたがる地域

	建築面積
	㎡

	延べ面積
	㎡

	工事期間
	令和　　年　　月　　日着工 ～ 令和　　年　　月　　日完成予定

	添付書類

　１　自動車騒音防止設備計画書

　２　付近見取図

　　　　縮尺1/1000程度、方位、道路、目標となる地物、届出に係る建築の位置を明示したもの。

　３　建築予定地周辺の現況図

　　　　縮尺1/500程度、付近の建築物の状況（階数等）、自動車騒音防止地域に係る道路の位置を明示したもの。

　４　特定建築物の敷地内の配置図

　　　　縮尺1/200程度、方位、寸法、敷地の境界線、敷地内における各建物の位置、用途及び構造、届出に係る建築物と他の建築物との区別、樹木、へい等遮音に有効なものの現況、並びに敷地に接する道路の位置及び幅員を明示したもの。

　５　特定建築物の各階平面図

　　　　縮尺1/100程度、方位、寸法、各室の用途並びに開口部の位置及び構造（材料を含む。）。

　６　特定建築物の各面の立面図

　　　　縮尺1/100程度、すべての外壁面について、縮尺、寸法並びに開口部の位置並び大きさを明示したもの。

７　特定建築物の断面詳細図

　　　　縮尺1/30程度、寸法及び各部の材料を明示したもので、屋根、天井、開口部、床及び外壁を含んだもの。

　８　その他市長が必要と認める図書

　　　　遮音計算表、委任状、使用材料の遮音試験成績表（パンフレット）、仕様書等

記入上の注意　(1)　太線内のみ記入してください。

(2) □には該当するところに「レ」を入れてください。

(3)　表面も記入してください。